
Fecha de Publicación: 09-06-2021 12:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCIÓN
DE BIENES Y PERSONAS DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA", SUIPACHA 667. ROSARIO.-

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS, 2 PISO DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA"

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-06-2021 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS, 2 PISO DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA"

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-06-2021 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3.225.60 (PESOS TRÉS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 60/100)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0437 - D

- Monto Original: $ 8.064.000,00

- Decisorio Nº: 158.

Licitación Pública Nº: 1. 2021

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO Nº 158.VIGILANCIA.PDF

Fecha de impresión: 24/04/2024



- Planilla Comparativa de precios

Licitación Pública Nº: 1. 2021

Nombre de archivo adjunto: PLANILLA COMPARATIVA VIGILANCIA.XLS

- Orden de provisión Nº: 217

Licitación Pública Nº: 1. 2021.

Nombre de archivo adjunto: ORDEN DE PROVISIÓN Nº 217.PDF

Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBICA Nº 1. 2021

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1. 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

